[bookmark: br1] 




Итоги набора в магистратуру ИФиЯК 2023 


	
	Направление
	План приема
(бюджет/
внебюджет)
	Зачислено на (бюджет/
внебюджет)
	Проходной балл
Бюджет
	Самый высокий балл
Бюджет

	45.04.02.02 Прикладная и экспертная лингвистика
	17/1
	17/2
	125
	178

	42.04.02.02 Медиатехнологии и менеджмент средств массовой информации
	11/1
	[bookmark: _GoBack]11/4
	76*
	100*


*1) По результатам Одного вступительного испытания
  2) Без учета баллов поступающих на внебюджетную форму обучения
